- 1 -

眉山市医学会文件
眉医学会〔2019〕68 号

眉山市医学会
关于举办胸心外科专委会 2019 年

学术年会的通知

各县（区）医学会、团体会员单位：

为进一步提高我市各级医疗卫生单位胸心外科诊疗水平，促

进各级医疗单位胸心外科规范化管理及质量控制，实现胸心外科

的持续和规范化发展，提高我市基层医疗机构胸心外科专业技术

能力和水平，加强学术交流，由眉山市医学会胸心外科专委会主

办、眉山市人民医院承办的眉山市医学会胸心外科专委会 2019

年学术年会定于近期举行。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间

2019 年 7 月 21 日（星期天）8:00-9:00 报到，9:00 正式开

会，会期一天。

二、会议地点

 - 2 -

眉山市人民医院全科医师楼 604 会议室。

三、参会对象

全市各级医疗卫生单位胸心外科、外科、肿瘤科及相关专业

医务人员。

四、会议议程（附件）

五、其他事项

（一）本次会议免收会务费，餐费。交通费、住宿费等其他

费用自理，参会人员凭文件按规定回所在单位报销。

（二）参加本次会议的人员授予市级继续医学教育Ⅱ类学分

1分，请携带智能手机参会，并下载“中疗智用”手机客户端扫

描二维码获取学分。

（三）请各县（区）医学会、团体会员单位积极组织相关人

员参会，并于 7 月 19 日 12:00 前将参会人数以短信方式发送至

18990322256，请注明会议名称、单位名称、参会人数。

（四）会议联系人及电话号码

眉山市人民医院    崔辉：18990322256

市医学会   何书恒:18180080292  毛燕霞：15082337458

    附件：眉山市医学会胸心外科专委会 2019 年学术年会议程

眉山市医学会

2019 年 7 月 8 日

眉山市医学会办公室                     2019 年 7 月 8 日印发

 - 3 -

附件

眉山市医学会胸心外科专委会
2019 年学术年会议程

时间   内容 讲者 讲者单位

09：00-9:20 领导致辞

09：20-9:50
单孔胸腔镜在胸部外科的

应用
阚奇伟 眉山市人民医院

09:50-10:20
胸部恶性肿瘤围手术期静

脉栓塞症的预防
冯得胜 仁寿县人民医院

10:20-10:50
肺癌早筛与肺结节的诊断

与处理
姚小军 眉山肿瘤医院

10:50-11:00 休   息

11:00-11:30 心脏瓣膜病的外科治疗 祝恒山 眉山心脑血管病医院

11:30-12:00
雾化吸入疗法在临床中的

应用
干尧鳘 眉山市人民医院

12:00-13：00 午    餐

13:30-14:00
医护一体化康复训练与管

理
曾红梅 仁寿县人民医院

14:00-14:30
心胸外科围手术期的肺保

护
刘俊成 眉山市人民医院

14:30-14:40 休   息

14:40-15:10
非计划性拔管的原因分析

及预防
杨小琴 眉山市人民医院

15:10-15:40 管状胃制作探讨 崔辉 眉山市人民医院

15:40 散     会

 - 4 -